事 務 連 絡

令和 2 年 4 月 27 日

Ｇマーク説明会の参加申込をいただいた皆様へ

（一社）兵庫県トラック協会

適 正 化事 業 部

令和２年度「安全性評価事業（Ｇマーク）説明会」の開催中止について（ご連絡）

新型コロナウイルス感染拡大防止のため全国に緊急事態宣言が発出され、その期限延長も検討

される中、やむを得ず今年度のＧマーク説明会の開催を下記のとおり中止させていただきます。

記

１ 中止する説明会の概要

（１） 第１回 姫路会場

    ５月１３日（水）１３時３０分～

    兵庫県トラック協会西部研修会館 ２階 大会議室

（２） 第２回 神戸会場

    ５月２１日（木）１３時３０分～

    兵庫県トラック総合会館 ３階 大会議室

２ 説明会の中止に伴う対応について

（１） Ｇマーク申請案内等資料の送付について

    参加申込をされた皆様には、説明会当日に資料として配布を予定しておりました冊子「Ｇマー

ク申請案内」を送付させていただきます（５月中旬ごろ）。

（２） 全ト協ＨＰ上での申請案内説明動画の配信について

    ４月２８日(火)より、全ト協ＨＰ上において「Ｇマーク申請案内説明動画」が配信されますので、

お手元に申請案内が届きましたらご視聴・ご活用をお願いします。

３ その他

  この件に限らず、Ｇマークに関するご質問・ご相談等がございましたら、どのような件でも結構です

のでお問い合わせください。

  お問い合わせ先  兵庫県トラック協会 適正化事業部

              TEL ０７８－８８２－５５５６

以 上